lao Ostrowski de ostrow vicecapitaneus et causarum officij
Castrensis Sramisliensis iudice.

1697
650
**Dunkowski constituit pleni
potentem Gnesum Nicolai Ostrowski.**

Coram officio Cui presidebat Gnesus Joannes Gracchus Burggraf
burggrafus Castri presentis per Gnesum Nicolai Ostrowski de ostrow
vicecapitaneum et causarum officij Castrensis Sramisliensis iudicem
ad suscipienda presentem recognitionem subdelegatus. quod omni sub-
legatus quod omni subdelegatus in se et bona sua ultra asse-
rit et ante presentem Castrensis Capitaneus Sramisliensis
presens comparere Gnesus Samuel Dunkowski de orzech
a terris destructis iuribus et redditibus suis quibuslibet pro-
prie recedent. presentis ad iurisdictionem se iam successoribus
in bonis suis quo ad inscripta attinet incorporari famul
merito et corpore existens publice ultra ac percipere re-
cognuit. Quia ad recipiendum a Gneso Joanne Sramisliensi de
Kruszowa subdelegatus terre Sramisliensis summam debiti Ducis
toze Augusti quing. florenos quatuor monetas et unum poloniam
sibi per eum ante presentibus Castrensis Sramisliensis ad sol-
vendam inscriptis. Gnesum Nicolai Ostrowski de ostrow
vicecapitaneum Sramisliensem legitimum plenipotente fuit et com-
petuit. Dicit et concedendo eidem omnimoda facultate
et potestate eandem summam a predicto Gneso Jo-
anne Sramisliensi subdelegato terre Sramisliensis tollendi et re-
cipiendi de receptis et levata quatuordecim inscriptionibus. Gnesus
eandem summam Germani castan et marchiam. Vel si ne-
cessitas fuerit pro eam summa iure agens. Submittit se ad
totum quicquid per predictam plenipotente in premissis factum
et constitutum fuit. pro ratum et grato suscepturus publico recogno-

tionis vigore. Quod memoriali firmatum est.

Dunkowski tenetur Ostrowski

Vicecapitaneus loci presentis.

Coram officio Cui presidebat Nobilis Joannes Gracchus Burggraf
burggrafus Castri presentis per Gnesum Nicolai Ostrowski de ostrow
vicecapitaneum et causarum officij Castrensis Sramisliensis iudicem
ad suscipienda presentem recognitionem subdelegatus. quod omni sub-
delegatus in se et bona sua ultra asseruit et ante presentem
Castrensis Sramisliensis personaliter comparere Gnesus Samuel Dun-
kowski de orzech. a terris destructis iuribus et redditibus suis
quibuslibet proprie recedent. presentis ad iurisdictionem se iam successoribus
in bonis suis quo ad inscripta attinet incorporari famul
merito et corpore existens publice ultra ac percipere re-
cognuit. Quia ad recipiendum a Gneso Joanne Sramisliensi de
Kruszowa subdelegatus terre Sramisliensis summam debiti Ducis
toze Augusti quing. florenos quatuor monetas et unum poloniam
sibi per eum ante presentibus Castrensis Sramisliensis ad sol-
vendam inscriptis. Gnesum Nicolai Ostrowski de ostrow
vicecapitaneum Sramisliensem legitimum plenipotente fuit et com-
petuit. Dicit et concedendo eidem omnimoda facultate
et potestate eandem summam a predicto Gneso Jo-
anne Sramisliensi subdelegato terre Sramisliensis tollendi et re-
cipiendi de receptis et levata quatuordecim inscriptionibus. Gnesus
eandem summam Germani castan et marchiam. Vel si ne-
cessitas fuerit pro eam summa iure agens. Submittit se ad
totum quicquid per predictam plenipotente in premissis factum
et constitutum fuit. pro ratum et grato suscepturus publico recogno-